DiPHOS H
P L A C C A  O M E R A L E
TECNICA OPERATORIA
TECNICA OPERATORIA DiPHOS H
Indice
Indicazioni e controindicazioni Pag.   >>    4
Materiali Pag. >>    5
Casi clinici Pag. >>    6

L10 9087.10.105 placca di prova 5 fori 1
9087.10.990 box strumentario 1
TECNICA OPERATORIA DiPHOS H
22 Tecnica Operatoria DiPHOS H
� PLACCA
CFR PEEK 30% Fori
8710.02.003 3
8710.02.005 5
Confezione singola sterile
Codici di prodotto
TECNICA OPERATORIA DiPHOS H
Tecnica Operatoria DiPHOS H  23
Codici di prodotto
� VITI DA SPONGIOSA A TESTA FILETTATA
Ti6Al4V Lunghezza mm Diametro mm
8910.15.030.S 30 4.0
8910.15.032.S 32 4.0
8910.15.034.S 34 4.0
8910.15.036.S 36 4.0
8910.15.038.S 38 4.0
8910.15.040.S 40 4.0
8910.15.042.S 42 4.0
8910.15.044.S 44 4.0
8910.15.046.S 46 4.0
8910.15.048.S 48 4.0
8910.15.050.S 50 4.0
8910.15.055.S 55 4.0
8910.15.060.S 60 4.0
Confezione singola sterile
Lunghezza (mm)
TECNICA OPERATORIA DiPHOS H
24 Tecnica Operatoria DiPHOS H
� VITI DA CORTICALE A TESTA FILETTATA
Ti6Al4V Lunghezza mm Diametro mm
8920.15.016.S 16 3.5
8920.15.018.S 18 3.5
8920.15.020.S 20 3.5
8920.15.022.S 22 3.5
8920.15.024.S 24 3.5
8920.15.026.S 26 3.5
8920.15.028.S 28 3.5
8920.15.030.S 30 3.5
8920.15.032.S 32 3.5
8920.15.034.S 34 3.5
8920.15.036.S 36 3.5
8920.15.038.S 38 3.5
8920.15.040.S 40 3.5
Confezione singola sterile
Lunghezza (mm)
Codici di prodotto
TECNICA OPERATORIA DiPHOS H
Tecnica Operatoria DiPHOS H  25
� VITI DA CORTICALE A TESTA SFERICA
Ti6Al4V Lunghezza mm Diametro mm
8930.15.016.S 16 3.5
8930.15.018.S 18 3.5
8930.15.020.S 20 3.5
8930.15.022.S 22 3.5
8930.15.024.S 24 3.5
8930.15.026.S 26 3.5
8930.15.028.S 28 3.5
8930.15.030.S 30 3.5
8930.15.032.S 32 3.5
8930.15.034.S 34 3.5
8930.15.036.S 36 3.5
8930.15.038.S 38 3.5
8930.15.040.S 40 3.5
Confezione singola sterile
Lunghezza (mm)
Codici di prodotto
Questa pubblicazione non viene distribuita negli Stati Uniti.